
 

 

 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  
primaria.ceica@cjbihor.ro  
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 

 
 

H  O  T  Ă  R  Â  R  E 
 
 
 

      cu privire la aprobarea ordinii de zi a şedin ţei  extraordinare de îndat ă  din  14 iunie  
2023. 
 
 
              Având  în vedere proiectul de hotărâre nr.45 din 12.06.2023  întocmit de primarul 
comunei Ceica,însoțit de  raportul de specialitate nr.89/12.06..2023  întocmit de secretarul 
general al comunei Ceica, 

                                    Avizul Comisiei de specialitate pentru învăţămant,cultură, sănatate şi activitaţi social  
culturale ,protecţie copii –tineret şi sport, turism  

                -Luând în considerare dispozțiile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă la elaborarea actelor normative republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
               În temeiul  art.135,alin.7,art.139,alin.3 si art.196,alin.1,lit.a) din OUG nr.57/2019 privind  
Codul Administrativ, 
 
              Consiliul local al comunei Ceica,, 
 
 
                                                 H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art.1. Se aproba ordinea de zi pentru şedinţa  extraordinară  de îndată a  Consiliului 
local al comunei Ceica,ţinută la data de  14 iunie    2023,, după cum urmează:  
 
                                       
                 1.Proiect de hotărâre  cu privire la aprobarea  procesului- verbal de la ședința 
anterioară a Consiliului local ,ținută la data de 29 mai 2023  
 
                  2.. Proiect de hotărâre  cu privire la aprobarea  ordinii de zi a  ședinței extraordinare  
de îndată a Consiliului local ,ținută la data de 14  iunie  2023  
                                                                    
                  3.. Proiect de hotărâre  privind implementarea proiectului „Achiziție utilaje pentru 
întreținerea domeniului public al comunei Ceica” 
 



 
                    4. Proiect de hotărâre privind modificarea HCL nr.20/25.02.203 privind prelungirea  
termenului de valabilitate a documentaţiilor Planului Urbanistic General  a comunei Ceica pana 
la intrarea in vigoare a noului plan urbanistic general,  
 
 
                     5. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea HCL nr.7/30.01.2020 
privind stabilirea  criteriilor de acordare a ajutoarelor de urgență în comuna Ceica. 
 

                6. Proiect de hotărâre   privind aprobarea documentatiei de avizare a lucrărilor de 
intervenție, a indicatorilor tehnico-economici și a devizului general pentru obiectivul de investiții 

“Reabilitare moderată a căminului cultural din Sat Bucium, comuna Ceica, județul Bihor” 
 
                          7. Proiect de hotărâre   privind aprobarea documentatiei de avizare a lucrărilor 

de intervenție, a indicatorilor tehnico-economici și a devizului general pentru obiectivul de 
investiții “Reabilitare moderată a căminului cultural din Sat Incești, comuna Ceica, județul 
Bihor” 

                         8.Proiect de hotarare privind aprobarea participării unității administrativ teritoriale 
CEICA în  cadrul proiectul  ”Îmbunătățirea condițiilor de transport pentru elevii din Județul Bihor 
prin furnizarea de microbuze școlare electrice” și  aprobarea acordului de parteneriat în vederea 
depunerii cererii de finanțare în cadrul Apelului de proiecte „Microbuze electrice pentru elevi", ce 
va fi finanțat prin Planul Naţional de Redresare și Reziliență - Componenta C15: Educaţie. 
 
 
                   Art.2 .Prezenta hotărâre se comunică  cu: 

                     -Instituţia Prefectului-direcţia juridică 
                      -primarul comunei Ceica 
                      -afişier  
                      - monitorul oficial local 
                                                                                                
                                   
 
 
                             
         Preşedinte de şedinţă                                                          Contrasemnează 
                                                                                                 Secretar general al comunei 
                  Corb Mariana                                                          Dorel  Octavian  Goldea   
 
 
 
 
 
 
  
Nr.44 din 14 iunie     2023.                                                              Consilieri Total  – 13  
                                                                                                       Nr.consilieri prezenţi -  10 
                                                                                       Hotărâre adoptată cu:10 voturi pentru 
 
 
 
 
 



 


